De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.6.3.04 Herramientas menores 11,328.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 11,682.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 25,960.00

Total 48,970.00

**Cuarenta y ocho  mil novecientos setenta con 00/100 (48,970.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.5135.01.0001.2545-Versión 1 48,970.00

Monto de Compromiso
31/10/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130677476 FL&M COMERCIAL, SRL 48,970.00

Total 48,970.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: